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PROGRAMAREA SUSTINERII LUCRARII DE LICENTA

2 iulie 2025

Specializarile Istorie moderna, arhivistica si etnologie

Linia de studiu romana

Sala Silviu Dragomir

Coordonator

Conf.univ.dr. Ana Victoria Sima
Prof.univ.dr. Constantin Barbulescu
Lector univ.dr. Vlad Popovici
Lector univ.dr. Lucian Turcu

Cadru didactic asociat dr. Gheorghe Negustor

Ora

9.00-9.15
9.15-10.45
10.45-12.00
12.00-14.00
14.00-14.45



